М УН И Ц И П А Л Ь Н О Е А В ТО Н О М Н О Е  О Б Щ ЕО Б Р А З О В А ТЕЛЬ Н О Е УЧ Р ЕЖ Д ЕН И Е
СРЕДНЯЯ О Б Щ ЕО Б Р А ЗО В А ТЕЛЬ Н А Я  Ш К О Л А  №  1

0% .12.2021 г.

П Р И К А З

о

Об утверждении Положения о конкурсе на лучшее новогоднс
оформление классной комнаты (кабинета) «Новогоднее настроение»

В соответствии Законом РФ «Об образовании», в рамках реализации Модул
«Организация предметно-эстетической среды» Рабочей программы воспитания,
целью создания праздничного настроения в канун Нового года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конкурсе на лучшее новогоднее офор мленг
классной комнаты (кабинета) «Новогоднее настроение» (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н.А.Квасова